
SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Damen Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC an der Schirnau II 6 11:1 32:4 65:9 401:94
2 SV Henstedt-Ulzburg 6 11:1 29:7 61:16 392:187
3 TG Düsternbrook II 6 8:4 24:12 49:26 324:207
4 TC Garstedt 6 6:6 16:20 34:43 268:324
5 TG Düsternbrook IV 6 3:9 9:27 22:57 207:376
6 MTV Leck 6 2:10 8:28 18:59 170:379
7 TSC Glashütte II 6 1:11 8:28 20:59 180:375

Spielleiter
Björn Kroll, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.12.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook II
Spielort: Tennisgesellsch...
TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
TSC Glashütte II
Spielort: Tennis- u. Spor...

MTV Leck
 
SV Henstedt-Ulzburg
 
TC Garstedt
 

6:0
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

16.12.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
MTV Leck
Spielort: Männer-Turnvere...
TG Düsternbrook IV
Spielort: Tennisgesellsch...

TSC Glashütte II
 
TC Garstedt
 
TG Düsternbrook II
 

6:0
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

13.01.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
TSC Glashütte II
Spielort: Tennis- u. Spor...
TC Garstedt
Spielort: Tennisclub Gars...

TG Düsternbrook IV
 
TG Düsternbrook II
 
SV Henstedt-Ulzburg
 

6:0
 

1:5
 

1:5
 

Sa.
 

20.01.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook II
Spielort: Tennisgesellsch...
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
TC Garstedt
Spielort: Tennisclub Gars...

TC an der Schirnau II
 
MTV Leck
 
TG Düsternbrook IV
 

1:5
 

5:1
 

5:1
 

Sa.
 

10.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSC Glashütte II
Spielort: Tennis- u. Spor...
TC Garstedt
Spielort: Tennisclub Gars...
TG Düsternbrook IV
Spielort: Tennisgesellsch...

TC an der Schirnau II
 
TG Düsternbrook II
 
MTV Leck
 

0:6
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

17.02.2018
 

14:00
 
14:00
 

MTV Leck
Spielort: Männer-Turnvere...
TG Düsternbrook II
Spielort: Tennisgesellsch...

TC an der Schirnau II
 
SV Henstedt-Ulzburg
 

0:6
 

1:5
 

So.
 

18.02.2018
 

12:00
 

TG Düsternbrook IV
Spielort: Tennisgesellsch...

TSC Glashütte II
 

3:3
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SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Damen Gr. 002
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

24.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
MTV Leck
Spielort: Männer-Turnvere...
TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...

TG Düsternbrook IV
 
TSC Glashütte II
 
TC Garstedt
 

5:1
 

4:2
 

6:0
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